РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 5
 10 февраля  2018 года                                                                     х.Гашун

	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 г № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2   статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,

1. Утвердить список специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Северного сельского поселения по выборам Президента Российской Федерации:

1.1 Избирательный участок № 733
1.1.2 Информационный стенд Администрации Северного сельского поселения в х.Гашун.
2. Представить настоящее распоряжение в Территориальную избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Дмитренко Т.А.
Глава Администрации
Северного сельского поселения                                   С.В.Крымский
Распоряжение вносит: главный специалист

Дмитренко Т.А.  тел: 3-55-41[image: image1.png]

PAGE
1